Aigurande

8 rue Jean Marien Messant

36140 Aigurande

Tél.: 02 54 06 37 33
aigurande@france-services.gouv.fr

Ardentes

11 rue de la République

36120 Ardentes

Tél. 02 54 24 60 45
ardentes@france-services.gouv.fr

Bélabre
4 rue Aristide Briand
36370 Bélabre

Tél.: 02 54 02 23 39
belabre@france-services.gouv.fr

Buzancais

9 avenue de la République

36500 Buzancais

Tél.: 02 54 84 02 61
accueil-buzancais@bge-indre.com

Chabris - Espace 2eco

1-3 rue Grande

36210 CHABRIS

Tél.: 0242050210
contact@espace-2eco.fr

Chaillac

5 rue de la Poste

36310 Chaillac

Tél.: 02 54 61 34 99
chaillac@france-services.gouv.fr

Chateavuroux Saint-Jean

Centre commercial

Rue Eugene Delacroix

36000 Chateauroux

Tél.: 02 54 08 53 85
chateauroux-saint-jean@france-services.gouv.fr

Chatillon-sur-Indre

8 place John Stewart de Buchan

36700 Chatillon-sur-Indre

Tél.: 02 54 38 2905
chatillonnais-en-berry@france-services.gouv.fr

Déols

2 avenue du Général de Gaulle
36130 Déols

Tél.: 0254345973
deols@france-services.gouv.fr

Ecueillé
Rue du,Vieux-Fort | 24 avenue de la Gare
36240 Ecueillé

Tél.: 02 54 00 38 85
ecueille@france-services.gouv.fr

Eguzon-Chantdéme

13 rue Jules Ferry

36270 Eguzon-Chantéme

Tél.: 02 54 0158 39
eguzon-chantome@france-services.gouv.fr

Issoudun

Les Ruches

32 boulevard Marx Dormoy
36100 Issoudun

Tél.: 0254033472

Mail en attente

La Chatre

13 rue d'Olmor

36400 La Chatre

Tél.: 02 54 31 20 04
accueil-la-chatre@bge-indre.com

Le Blanc

1 place du Général de Gaulle
36300 Le Blanc

Tél.: 02 54 29 5165
du-blanc@france-services.gouv.fr

Levroux

Zone industrielle de Bel-Air
36130 Levroux

Tél.: 02 54 35 54 05
levroux@france-services.gouv.fr

Méziéres-en-Brenne - Brenne Box

1 place Jean Moulin

36290 Mézieres-en-Brenne

Tél.: 02 54 38 59 46
france-services@coeurdebrenne.fr

Neuvy-Saint-Sépulchre

2 rue Gardie et Bois la Reine

36230 Neuvy-Saint-Sépulchre

Tél.: 02 54 06 10 28
neuvy-saint-sepulchre@france-services.gouv.fr

Reuilly

34 rue de la République
36260 Reuilly

Tél.: 02 54 03 5017
revilly@france-services.gouv.fr




La Rur@linette

Structure itinérante
Tél.: 07 88 83 29 82
ruralinette@famillesrurales.org

Saint-Gaultier

19 place du Champ de Foire

36800 Saint-Gaultier

Tél.: 02 54 01 58 53
saint-gaultier@france-services.gouv.fr

Sainte-Sévere-sur-Indre

2 rue Basse

36160 Sainte-Sévere-sur-Indre

Tél.: 02540614 74
sainte-severe-sur-indre@france-services.gouv.fr

Tournon-Saint-Martin

4 place de I'Eglise

36220 Tournon-Saint-Martin

Tél.: 02 54 01 58 48
tournon-saint-martin@france-services.gouv.fr

Valengay

11 route de Faverolles

Espace Gatines

36600 Valengay

Tél.: 02 54 29 46 36
valencay@france-services.gouv.fr

Vatan

Avenue de la Sentinelle
36150 Vatan

Tél. : 02 54 49 23 22
france-services@vatan.fr

Villedieu-sur-Indre

7 rue Jean Jaures

36320 Villedieu-sur-Indre

Tél.: 02 54 27 3509
villedieu-sur-indre@france-services.gouv.fr




